Burg BPD 00-18 XGXXX Tandem as Dolly, WN-HZ-07

Caracteristicas generales

Marca

Subcategoria

Placa de matricula

Ao de construccion
Fecha del primer registro
Color

Condicion

Caracteristicas

Peso vacio
payloadWeight
GVW

Longitud

Ancho

Burg

Plataforma moévil
WN-HZ-07
2004
06-05-2004
Azul

Usado

2.600kg
15.400kg
18.000kg
505cm

246cm



Burg BPD 00-18 XGXXX Tandem as Dolly, WN-HZ-07

Especificaciones técnicas

Numero de ejes 2

Accesorios

e ABS
e Lubricacién central
e Suspension neumatica
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